ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 003 - 07 DE JANEIRO DE 2026 009

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 17233B810153111

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 002 - 07 DE JANEIRO DE 2026 009

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 17233B810153111

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTAD0 DO  PIAUI
CÂMAFtA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS
F}ua Amadeu Rodrigues. n° 85 -Centro CEP 64645-000 -Francisco Santos/PI

C NP]: 00.860.058/0001-05

PORTARIA N9 002/2026

#ft,Q,

Francisco Santos-PI; 01 de janeiro de 2026.

A   VEREADORA   PRESIDENTE   DA   CÂMARA   MUNICIPAL   DE
FRANCISCO  SANTOS-PI, A  SENHORA Liérgila Micaela Lima Ramos
Santos, no uso de suas atribuições que o poder lhe confere e considerando as
disposições contidas no art.  1° da Resolução n° 03/2001  de 27 de abril d€
2011, bem como nos temos do art. 7° da Lei Orgânica deste Município.

RESOLVE

Art.  1° -Nomear para o cargo de Tesoureiro o Sr.
Leonardo Rodrigues Fialho, brasileiro, solteiro, portador do R.G 4.031.040
SSP-Pl e CPF 075.448.573-01, residente e domiciliado na rua vinte e um de

abril, 300 - centro de Francisco Santos-PI.

Art. 29 -A presente Portaria entra em vigor na data

de sua publicação e revoga toda e qualquer disposição contrária.

PUBLIQUE-SE,  REGISTRE-SE  E  CUMPRA-SE

£;±ra;J~ 1`i~J~ L~ fi^~ S±~
Liérgila  Micaela  Lima  Ramos Santos

Presidente